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به منظور ارائه گزارش به مردمان شهر آفتاب؛

فرماندار لامرد: خدمات مواکب اربعین حسینی لامرد قابل تقدیر است
لامرد- خضری فرماندار لامرد به حضور ۷ هزار نفری مردم لامرد در مراسم راهپیمایی اربعین اشاره کرد و گفت: از خدمت رسانی و نقش آفرینی فرودگاه

لامرد، ستاد اربعین و مواکب شهرستان به زائران حسینی باید تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد که به مناسبت هفته دولت و ارائه گزارشی از عملکرد
یکساله دولت در این شهرستان به پشت تریبون نمازجمعه رفت و ضمن عرض تسلیت ایام اربعین و این ایام و گرامیداشت هفته دولت و همچنین با
تشکر از ستاد اربعین و متولیان مواکب شهرستان لامرد در ایام اربعین حسینی در ایران و عراق اظهار کرد: جمعیتی حدود ۷هزار نفر از مردم شهرستان
لامرد به کشور عراق جهت شرکت در مراسم اربعین حسینی عزیمت کردند و فرودگاه لامرد نیز بخش بزرگی از تحرک جنوب فارس در ایام اربعین عهده

دار شد که از جناب آقای مهندس عزیزی مدیر فرودگاه بین المللی شهدای لامرد قدردانی می شود.

وی گفت: هفته دولت مزین به نام شهیدان رجایی و باهنر شده که یاد همه شهدای عزیز را گرامی میداریم.

وی افزود: شهیدان امیری، حسین زاده، دست بسته، صفایی، عامری، تقوی، شعبانی، اللهیاری، خسروی و شیری از مجموعه آموزش و پرورش، از مجموعه
جهاد سازندگی شهیدان باقری، علی پور و کشاورز، از مجموعه ثبت احوال شهید جنگاور، مجموعه بهداشت و درمان شهید کشتکار، از مجموعه های برون

مرزی شهیدان نعیمی و انصاری و شهید شریفی بزرگوار می باشند که الگوی اداری شهرستان می باشند و باید همه این شهیدان را شناخت.

فرماندار لامرد در ادامه به موضوع نگرانی برق اشاره کرد و گفت: علی رغم تمامی پی گیری ها در سطح شهرستان، استان و مرکز منتج به نتیجه مطلوب
ما نشده، که همه نگرانی های مردم را درک میکنیم و از این تریبون عذرخواهی کاستی ها هستیم.

وی گفت: دغدغه ها در سطح ملی است که این موضوعات را در سطح استان محدود کرده است و این پی گیری ها مطلوب ما و مردم نیست.

مهندس خضری به عوارض آلایندگی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: سالهای ۹۰، ۹۲ این مهم پی گیری و مطرح شد اما از سوی مسوولین استان
بوشهر این موضوع را درون شهرستانی قلمداد کردند و هیچ وجاهتی به آن نمی دادند و می گفتند که برای مسایل سیاسی مطرح می کنند.

وی گفت: پس از یک دهه پیگری، هفته گذشته اولین واریزی حق آلایندگی به شهرستان لامرد رقم خورد و ۴۱ میلیارد تومان واریز حساب شهرداری ها و
۳۶ میلیارد تومان هم واریز حساب دهیاری ها شد و این رزق مردم این شهرستان شد.

او بیان کرد: باتوجه به اینکه این مبالغ باعث تسریع پیشرفت پروژه ها در شهرستان می شود، نظارت بیشتری نیز بر هزینه کرد انجام می شود.

وی گفت: محیط زیست کشور درصد آلایندگی هر شهرستان را مشخص کرده و توزیع آن طبق سرانه جمعیتی هر بخش و شهر واریزی صورت میگیرد و
فرمانداری شهرستان در آن دخیل نیست.

فرماندار لامرد گفت: در هفته دولت ۵۵ طرح عمرانی با هزینه ای افزون بر ۱۰۰۰ میلیارد تومان کلنگ زنی یا افتتاح شد و تمامی این زنجیره در آن دخیل
هستند.

 خضری عالی ترین مقام اجرایی شهرستان لامرد تصریح کرد: بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی در این شهرستان سرمایه گذاری شده که
چهار طرح بخش خصوصی در شهرک صنعتی، ناحیه صنعتی و جهاد کشاورزی افتتاح شد.


